
UCHWAŁA NR XIX/223/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Rymanów, w roku szkolnym 
2019/2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) -

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Gminie Rymanów na rok szkolny 2019/2020 określa się następujące średnie ceny jednostek paliwa:

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 5,12 zł za litr;

2) w przypadku benzyny określa się na: 4,99 zł za litr;

3) w przypadku autogazu określa się na: 2,36 z za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C160B76B-AAA3-430E-A31B-98A90B35806A. Podpisany Strona 1


		2019-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




